证券简称:柘中股份        证券代码:002346        公告编号:2024-39

上海柘中集团股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

上海柘中集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 11 月 11 日召开

的第五届董事会第十六次会议审议通过了《关于回购公司股份方案暨取得金融机构

股票回购专项贷款的议案》，并将该议案提交公司 2024 年第一次临时股东大会审

议，具体内容详见公司 2024 年 11 月 13 日披露的《关于回购公司股份方案暨取得

金融机构股票回购专项贷款的公告》（公告编号：2024-36）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9

号——回购股份》等相关规定，现将公司股东大会的股权登记日（即 2024 年 11 月

22 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、持股比

例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本持股比例

1 上海康峰投资管理有限公司 188,046,710  42.59%

2 陆仁军 59,487,641  13.47%

3 顾瑞兴 18,350,000 4.16%

4 何耀忠 17,755,800  4.02%

5 香港中央结算有限公司 6,023,236  1.36%

6 上海柘中集团股份有限公司回购专用证券账户 5,750,060 1.30%

7 许国园 4,640,000  1.05%

8 马瑜骅 4,527,310 1.03%

9 管金强 3,300,000  0.75%

10 李欣立 3,270,000 0.74%

11 仰欢贤 3,195,000 0.72%

                 证券简称:柘中股份        证券代码:002346        公告编号:2024-39

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售条件

股份总数比例

1 上海康峰投资管理有限公司 188,046,710 47.80%

2 顾瑞兴 18,350,000  4.66%

3 何耀忠 17,755,800 4.51%

4 陆仁军 14,871,911  3.78%

5 香港中央结算有限公司 6,023,236  1.53%

6 上海柘中集团股份有限公司回购专用证券账户 5,750,060  1.46%

7 许国园 4,640,000 1.18%

8 管金强 3,300,000  0.84%

9 李欣立 3,270,000 0.83%

10 仰欢贤 3,195,000  0.81%

11 谢亚明 3,110,000 0.79%

特此公告。

上海柘中集团股份有限公司董事会

二〇二四年十一月二十六日